
特別養護老人ホームコスモス苑増築工事の一般競争入札の公告 公告日 令和 5年 5月 17 日 

 

 

工事概要 

【発注者】社会福祉法人彩世会 札幌市豊平区月寒東 4条 10丁目 8番 30号 

【工事名】特別養護老人ホームコスモス苑増築工事 

【工事場所】札幌市豊平区月寒東 4条 10丁目 137番 3、4、5、6 

【工事概要】増築規模＝ＲＣ造、3階建て、延べ 1,537㎡ 

【工期】令和 5年 6月 30日～令和 6年 4月 30日 

 

入札参加資格 

①札幌市内に本支店等を置く単体企業②地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者

③令和 5・6年度札幌市競争入札参加資格者名簿の建築Ａ等級で総合点 1,000点以上④過去 10年

に国、地方公共団体、社会福祉法人の発注で非木造、延べ 1,500㎡以上の社会福祉施設の道内元

請け施工実績がある者（共同体企業体の場合、出資比率 40％以上）など 

 

入札説明書の交付、場所 

○交付日時＝令和 5 年 5 月 18 日(木)から 5 月 26 日(金)、午前 10 時から午後 3 時まで(土、日

曜除く) 

○交付場所＝社会福祉法人彩世会 

 

設計図書等の閲覧、配布、質疑 

○閲覧日時＝令和 5年 5月 22日(月)から 5月 26日(金)、午前 10時から午後 3時まで 

○閲覧場所＝社会福祉法人彩世会 

○配布日時、場所、質疑等＝令和 5 年 5 月 22 日(月)から 5 月 26 日(金)、午前 10 時から午後 3

時まで、配布、質疑は、株式会社日建社 札幌市中央区南 1条西 8 丁目 4-1 Ｔ・Ｇ札幌ビル 7

階、質疑はメールにて回答 

 

参加資格確認申請書提出等 

○提出日時＝令和 5 年 5 月 18 日(木)から 5 月 26 日(金)、午前 10 時から午後 3 時まで(土、日

曜除く) 

○提出場所、提出書類＝社会福祉法人彩世会（担当・法人理事の今川氏）、入札説明書に記載し

た必要書類を 2部持参して提出 

 

入札、開札日時、場所 

○入札、開札日時＝令和 5年 6月 16日(金)午前 11時 

○入札、開札場所＝サービス付き高齢者向け住宅 徳洲苑しろいし 札幌市白石区栄通 18 丁目

4番 10号 

 

＜右下最下段＞ 

発注者 

お問い合わせ先 

 社会福祉法人 彩世会  



札幌市豊平区月寒東 4条 10丁目 8番 30号 

電話：011-859-3311 FAX：011-859-3322 

 

 

 


